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nasiona Czyściec wełnisty
swikx199
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx199

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona Czyściec wełnisty

Stachys byzantina

Czyściec wełnisty Stachys byzantina jest piękną, wieloletnią byliną okrywową. Sadzi się go przede wszystkim ze względu na niezwykłe walory liści ozdobnych. W naturalnym środowisku rośnie we wschodniej Azji, na Kaukazie, a także w północno-zachodniej części Turcji i Iranu. Czyściec wełnisty zakwita od lipca do sierpnia
niepozornymi różowymi kwiatkami zebranymi w kłos. Kwiaty posiadają walory dekoracyjne jedynie w pierwszej fazie kwitnienia, dlatego później, aby zachować ładny wygląd rośliny, przekwitnięte usuwamy. Największą zaletą czyśćca są podłużne lub owalne liście pokryte szaro-białymi włoskami, które zachowują swój urok przez
cały rok, nawet zimą. Doskonale nadaje się jako roślina okrywowa na rabaty i obwódki. Dzięki ozdobnym szaro-białym liściom pasuje do dowolnych nasadzeń złożonych z roślin jednorocznych i wieloletnich. Bardzo dobrze komponuje się różami, przywrotnikiem, kocimiętką czy dąbrówką rozłogową. Czyściec wełnisty często sadzony się
wokół krzewów. Pięknie wygląda w połączeniu z kamienistymi aranżacjami w ogrodach skalnych. Kwiaty można zastosować do także suchych kompozycji bukietowych. Czyściec wełnisty nie jest rośliną wymagającą. Szybko się rozrasta. Lubi stanowiska słoneczne. Najlepiej rośnie na glebach gliniasto-piaszczystych i kamienistych.

Opakowanie zawiera 0,2g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Czyście wełnisty używany jest w medycynie ludowej jako lek przeciwko biegunce.

Nazwa czyścieć stachys pochodzi o greckiego słowa stachylos, co oznacza po prostu kłos i została nadana ze względu na kłosowate kwiaty. Inną polecaną odmianą jest Suberba, wyższa od czyśca wełnistego, bo dorastająca do 65 cm. Posiada purpurowe kwiaty ułożone okółkowo. Czyściec jest rośliną miododajną.

Swoim nektarem zwabia pszczoły, trzmiele i inne owady.

Co kilka lat należy dzielić kępy i ścinać roślinę przy ziemi, co pobudzi ją do wypuszczenia świeżych liści.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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